
PEMERINTAH KABUPATEN MINAHASA SELATAN 

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN  

SMP NEGERI IV MAESAAN 

Alamat : Jln siswa desa Tambelang. Kec. Maesaan. Kode Pos  95357 

 

K E P U T U S A N 

KEPALA SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 4 MAESAAN 

Nomor : 421.3/   /SMPN1/Maesaan/I-2024 

 

T e n t a n g 

PENGANGKATAN TENAGA HONOR OPERATOR SEKOLAH  

MENIMBAN

G 

: a. Bahwa sehubungan dengan belum adanya Operator Sekolah, demi untuk 

kelancaran proses Administrasi Sekolah melalui Online di  SMP NEGERI 1 

MAESAAN maka, dipandang  perlu  mengangkat tenaga honor sebagai 

Operator Sekolah 
  b. Bahwa untuk kepentingan Dinas sebagaimana tersebut  dalam sub “a” perlu 

diterbitkan Surat Keputusan Kepala SMP NEGERI 4 MAESAAN 

MENGINGAT : 1. Peraturan Pemerintah nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan 

  2. Permendiknas No 19 tahun 2007 tentang Standar Pengelolaan Pendidikan 

  3. Permendikbud RI Nomor 161 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis 

penggunaan dan pertanggungjawaban keuangan dana Bantuan Operasional 

Sekolah tahun anggaran 2015 

MEMPERHATIK

AN 
: Hasil Rapat Dewan Guru SMP NEGERI 1 MAESAAN pada tanggal 17 Desember 

2023 tentang Pembagian Tugas Guru dan Tenaga Operator Sekolah. 

M E M U T U S K A N 

MENETAPKAN :  

PERTAMA : Terhitung Mulai Tanggal:  01 JANUARI 2024  s/d 31  Desember 2024 

  Nama : EUNIKE MOKALU, S.Th 

  Tempat/Tanggal lahir : Tompaso Baru, 06 April 2000 

  Alamat : Desa Tambelang, Kec. Maesaan, Kab. Minahasa Selatan  

  Pendidikan/Tahun  : S1 Pendidikan Teologia lulus tahun 2021 

  Diangkat sebagai  Tenaga Honor Operator Sekolah di SMP NEGERI 1 MAESAAN 

KEDUA : Masing-masing guru melaporkan pelaksanaan tugasnya secara tertulis dan 

berkala kepada Kepala Sekolah. 

KETIGA : Segala biaya yang timbul akibat pelaksanaan keputusan ini, dibebankan pada 

anggaran yang sesuai. 

KEEMPAT : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan 

sebagaimana  mestinya. 

KELIMA : Keputusan  ini  mulai  berlaku  sejak  tanggal  ditetapkan. 

 

 DITETAPKAN DI :  MAESAAN 

 PADA 

TANGGAL 

:  01 JANUARI 2024 

 
Kepala Sekolah, 

  

 KELLY KENNY OMBENG, S.Pd 

 NIP. 19720216 200903 2 001 

Tembusan Yth : 

1. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Sulawesi Utara di Manado 

2. Kepala Dinas Pendidikan Serta Kepemudaan Dan Olahraga Kabupaten Minahasa Selatan di Amurang 

3. Yang Bersangkutan 

4. Arsip 

 


